



## Jv Holding af 2019 ApS

Ørstedsvvej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 40666664

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Jørgen Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jv Holding af 2019 ApS

Ørstedvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 40666664

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.275 t.kr., mod et overskud på 2.804 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.000)</b>	<b>(5.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.298.118	2.834.026
Andre finansielle indtægter		12.490	0
Andre finansielle omkostninger		(26.470)	(26.639)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.269.138</b>	<b>2.801.887</b>
Skat af årets resultat	1	5.438	2.057
<b>Årets resultat</b>		<b>2.274.576</b>	<b>2.803.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		1.274.576	2.803.944
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.274.576</b>	<b>2.803.944</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.542.578	2.244.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.083.443
Andre tilgodehavender		168.509	860.410
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.711.087</b>	<b>6.188.313</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.711.087</b>	<b>6.188.313</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		772.511	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		520.906	772.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.293.417</b>	<b>772.511</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.508.823	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.508.823</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>270.971</b>	<b>1.029.533</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.073.211</b>	<b>1.802.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.784.298</b>	<b>7.990.357</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.813.808	0
Overført overskud eller underskud		7.383.171	7.922.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.236.979</b>	<b>7.962.403</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		273.105	20.454
Anden gæld	3	266.714	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>547.319</b>	<b>27.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>547.319</b>	<b>27.954</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.784.298</b>	<b>7.990.357</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	7.922.403	0	7.962.403
Årets resultat	0	1.813.808	(539.232)	1.000.000	2.274.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.813.808</b>	<b>7.383.171</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.236.979</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(5.438)	(2.057)
	<b>(5.438)</b>	<b>(2.057)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.728.770
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.728.770</b>
Opskrivninger primo	(484.310)
Årets opskrivninger	2.298.118
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.813.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.542.578</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	266.714	0
	<b>266.714</b>	<b>0</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution på 400 t.kr. for bankgæld i Dennis Laursen Holding ApS.
